
Pachet fructe,legume

I.D.: 61034903

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	03220000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 556,03 RON - 556,03 RON

Descriere: 1 MERE KG 29.200 5.4000 157.68 2 BANANE CAL I BAX 2.000 160.0000 320.00 3 ROSII CAL I KG 5.300 7.9900 42.35 4 ARDEI KG 5.000 7.2000 36.00
